АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2023 г.                                                                                                                          № 34
с. Большое Колесово

Об отмене Постановления Администрации МО СП «Колесовское» от 24.07.2014 года № 10 «Об утверждении Административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов МО СП «Колесовское»

                   В целях приведения нормативных правовых актов Администрации МО СП «Колесовское» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Колесовское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Администрации МО СП «Колесовское» от 24.07.2014 года № 10 «Об утверждении Административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов МО СП «Колесовское».
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и официальному опубликованию на сайте Администрации МО СП «Колесовское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

ВрИО Главы МО СП
«Колесовское»                                                                                 Н.Ю. Окишев

image1.wmf

oleObject1.bin